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رئیس پلیس پایتخت خبر داد 

برخورد پلیس با  تجمع در چهارشنبه سوری 
گــروه حــوادث/ فرمانــده انتظامــی تهــران بزرگ تأکیــد کرد 
کــه پلیــس اجــازه برگــزاری هیــچ گونه تجمعــی را در شــب 

چهارشنبه سوری نخواهد داد.
به  گزارش خبرنگار »ایران«، سردار حسین رحیمی در نشست خبری صبح دیروز 
گفت:  از ســاعت ۱۶ بعدازظهر سه شــنبه مأموران پلیس در تیپ ها و قرارگاه های 
مختلف در سطح خیابان حضور دارند و با افرادی که سعی در بر هم زدن آرامش 
و امنیت شهروندان داشته باشند، برخورد سخت و قاطع می کنند و پلیس پایتخت 
به هیچ عنوان اجازه تجمع برای برپایی مراسم چهارشنبه سوری نه در سطح شهر، 

نه در کافه ها و نه در هیچ نقطه دیگری را نمی دهد. 
رئیــس پلیس پایتخــت ادامه داد: افــرادی که بــا خودروهای خود در چهارشــنبه 
آخر ســال اقدام به مزاحمت، حرکات مخاطره آمیز، پرتاب نارنجک و مواردی از 
این قبیل کنند، خودرویشــان توقیف و تا پایان فروردین ماه در پارکینگ نگهداری 
می شــود.وی گفت: برای چهارشــنبه آخر ســال چهار قــرارگاه فجر، فتــح، نصر و 
رمضان را راه اندازی کرده ایم و عوامل پلیس در این شــب در تمام نقاط پایتخت 
در آمادگی کامل قرار دارند. درخواست پلیس از تمام مردم این است که در خانه 
بمانند. در این شــب نیز پلیس اجازه برگزاری هیچ گونه تجمعی را نخواهد داد و 
با برهم زنندگان نظم و امنیت نیز قاطعانه برخورد خواهیم کرد. ضمن اینکه از 
مدت ها قبل جلسات با صنوف و اتحادیه های مرتبط نیز برگزار شده و هشدارها و 
توصیه های لازم به این بخش ها ارائه شده است.رحیمی با بیان اینکه در روزهای 
اخیر در مجموع اقدامات انجام شــده، شــاهد افزایش هزار درصدی کشــف مواد 
محترقه و منفجره پرخطر در شــهر بودیم، گفت: امســال در کشف مواد کم خطر 

آتش زا و البته غیراستاندارد هم افزایشی صد درصدی داشتیم.
ë آزادی زندانیان کار پلیس را سخت کرد

رحیمــی اظهــار کرد: بیش از ۱۱ هزار معتــاد و زندانی از زنــدان و مراکز نگهداری و 
بازپروری معتادان به دلیل شیوع ویروس کرونا آزاد شدند که این موضوع کار پلیس 
پایتخت را سخت می کند و به تمام همکاران نیروی انتظامی گفته ایم که به هیچ 
عنوان اجازه خارج شــدن از شــهر را ندارند و زمان هایی که شیفت نیستند، باید در 

خانه های خود در حالت آماده باش باشند.
 رحیمی با بیان اینکه پلیس پایتخت در کسب رضایتمندی در طول سال جاری، 
رتبه برتر را در کل کشور به خود اختصاص داده است، گفت: از ۲۸ اسفند ماه طرح 
ویژه پلیس پایتخت برای نوروز ۹۹ آغاز می شــود و ۲۱۷ ایســتگاه نوروزی از ســوی 
پلیس پایتخت فعال شــده است. ۱۴۵۰ گشــت خودرویی و موتوری در دو شیفت 
۱۲ ساعته فعال شدند. همچنین ۴۰۰ گشت پیاده برای خدمات دهی و تحت نظر 

داشتن شهر، انجام وظیفه می کنند.

توصیه پلیس پیشگیری پایتخت:

جشن چهارشنبه سوری را در خانه برگزار کنید
گروه حوادث/ رئیس پلیس پیشــگیری تهران بزرگ در خصوص برگزاری آیین 

کهن چهارشنبه سوری از مردم خواست تا در خانه هایشان بمانند.
سردار کیوان ظهیری گفت: چهارشنبه سوری آیین کهن ایرانیان است اما با توجه 
به شرایط فعلی کشور و درگیری با ویروس کرونا و با توجه به توصیه های جدی 
ستاد مبارزه با کرونا، صلاح مردم در این است که امسال در خانه هایشان بمانند.

وی افزود: با توجه به فرهنگ سازی هایی که در سال های قبل صورت گرفته بود 
شاهد کاهش تلفات و حوادث تلخ در چنین شبی بودیم اما امسال شرایط تغییر 
کرده و با توجه به شــیوع کروناویروس از مردم می خواهیم که در خانه هایشــان 

بمانند و جشن چهارشنبه آخر سال را در کنار اعضای خانواده برگزار کنند.
رئیس پلیس پیشــگیری تهران ادامه داد: شــهروندانی که در این شرایط از خانه 
بیرون می روند احتمال دارد با توجه به شیوع کروناویروس به این بیماری مبتلا 
شــوند و شــرایط برای آنها و خانواده هایشان سخت شــود. در نگاه دیگر با توجه 
بــه اینکــه جوانان و نوجوانــان برای تخلیه هیجانــات خود اقدام بــه پرت کردن 
نارنجک های دســتی و ترقــه به بیــرون از خانه می کنند، احتمال آســیب دیدن 
مردم یا تخریب خودروها و آتش گرفتن درختان کنار خیابان ها می رود و بسیار 

خطرناک است.
ســرهنگ ظهیــری در پایان گفت: پلیس در صورت مشــاهده افــرادی که اقدام 
به برگزاری مراســم چهارشــنبه ســوری کنند طبق قانون با آنها برخورد می کند 
و شــهروندان در صورت مشــاهده هرگونه اقدام و مشــکلی با مرکز فوریت های 
پلیســی ۱۱۰ تمــاس بگیرند. مأموران برای خدمت رســانی به مــردم در آمادگی 

کامل قرار دارند تا بتوانند آرامش و امنیت را برای مردم ایجاد کنند.

طوطی سخنگو راز سرقت را  فاش کرد
گروه حوادث/ مرد طمعکار که با همدســتی دزد ســابقه دار به خانه دوســت 
قدیمــی اش دســتبرد زده بــود نمی دانســت ســرقت طوطی ســخنگو او را لو 

می دهد.
به گزارش خبرنگار »ایران«، هفتم مرداد سال جاری پرونده ای مبنی بر سرقت 
خانــه به شــیوه زورگیــری برای رســیدگی تخصصــی از کلانتــری ۱44 جوادیه 
تهرانپارس به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران ارســال شــد و برای بررســی 

موضوع در اختیار تیمی از کارآگاهان مبارزه با سرقت های خاص قرار گرفت.
 شــاکی در خصوص شــرح ماجرا اظهار داشت: ســاعت ۱۱:۰۰ صبح روز شنبه 
یازدهم مرداد در خانه ام واقع در خیابان جشنواره در حال استراحت بودم با 
توجه به اینکه چند پرنده آوازه خوان و یک طوطی - کاسکوی سخنگو داشتم 
ناگهان صدای کاسکو بلند شد، با تعجب می خواستم کنار قفس طوطی بروم 
که ناگهان فردی نقابدار با ســلاح سرد مرا تهدید و گفت، اگه صحبت یا سر و 
صدا کنی می کشمت و فرد دیگری که او هم صورتش را پوشانده بود دست و 
پای مرا بست و همه پرنده ها، پول نقد و طلاهایم به ارزش سه میلیارد ریال را 

سرقت کردند و پا به فرار گذاشتند.
پس از این شکایت با توجه به اهمیت موضوع بلافاصله اکیپی از کارآگاهان به 
محل سکونت متهم اعزام و در تحقیقات میدانی موفق شدند هویت یکی از 
سارقان به  نام ناصر 36 ساله را که سابقه دار بود ، شناسایی کنند و دریافتند که 

ناصر مدتی پیش نیز به جرم سرقت در زندان بوده است.
ســرهنگ کارآگاه »مرتضــی نثاری« رئیس پایگاه چهارم در تشــریح این خبر 
گفــت: مخفیگاه ناصــر در حوالی خیابان نبرد شناســایی و بــا هماهنگی های 
قضایی، کارآگاهان موفق شدند اولین متهم پرونده را دستگیر و در بازرسی از 

خانه وی تعدادی از اموال سرقتی شاکی کشف شد.
امــا کارآگاهــان زمانی که قصد تــرک خانه ناصر را داشــتند صدایی عجیب از 
داخل انباری شنیدند که توجه آنها را به خود جلب کرد و پس از بررسی انباری 

مشخص شد، طوطی)کاسکو( سرقتی نیز در آنجا پنهان شده است.
 با کشف طوطی سرقتی متهم به ناچار به جرم انتسابی اعتراف و اقرار کرد و 
گفت: بقیه پرنده ها را در محل کارش نگهداری می کند و سرقت از خانه مال 
باخته را با همکاری همدســتش ســعید 34 ساله که از دوستان قدیمی شاکی 

است، مرتکب شده است.
این مقام پلیسی تصریح کرد: در ادامه تحقیقات پلیسی مخفیگاه متهم دوم 
پرونده نیز در دیلمان شناســایی و با هماهنگی های قضایی کارآگاهان موفق 
شدند وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند. وی اظهار کرد، می دانستم همیشه 
در خانه دوســتم مقادیر زیادی طلا و پول وجود دارد. این اطلاعات را با ناصر 
در میان گذاشــتم و تصمیم به ســرقت گرفتیم. طلاها را برای فروش به بازار 
بــردم و بــه قیمت یک میلیــارد و پانصد میلیون ریال آنهــا را فروختم و بقیه 

اموال سرقتی را بین هم تقسیم کردیم.
رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی در پایان گفت: با توجه به اظهارات صریح 
متهمان و قبول بزه انتســابی حســب دســتور مقام قضایی هر دو متهم روانه 

زندان شدند.

اخبـــــار

گروه حوادث/مرد جوان که با سوء استفاده از اعتماد 
دایــی خــود بــه خانــه اش دســتبرد زده بود از ســوی 
پلیس دســتگیر شــد. به گــزارش خبرنگار »ایــران«، 
دوازدهــم آذر امســال یکــی از شــهروندان با حضور 
در کلانتــری ۱64 قائم)عــج( مأمــوران را در جریــان 
ســرقت خانه اش درمحله اقدسیه قرار داد و پرونده 
برای رسیدگی تخصصی به پایگاه یکم پلیس آگاهی 
فرستاده شد.شاکی در این باره گفت: پنجشنبه شب 
در خانــه خواهرم در محله چیتگــر میهمان بودیم 
که حدود ســاعت ۱۱ شــب یکی از همسایگان با من 
تمــاس گرفت و گفــت، در آپارتمان من باز اســت و 
خانه به هم ریخته اســت. با عجله بــه خانه رفتم و 
متوجه شــدم گاو صندوقی که در اتاق خواب بوده و 
اموال و مدارکم از قبیل طلاها وهمه مدارک هویتی 
و وجه نقد به ارزش سه میلیارد ریال به سرقت رفته 
اســت. پــس از اظهارات شــاکی کارآگاهــان به محل 
سرقت اعزام شدند و با توجه به نوع سرقت احتمال 
وقــوع ســرقت توســط یکــی از آشــنایان و بســتگان 
مالباختــه قوت گرفــت که دوبــاره شــاکی به پلیس 
آگاهــی دعــوت و از وی تحقیقــات جامعــی صورت 
گرفت.ســرهنگ کارآگاه »قاســم دســتخال« رئیس 
پایگاه یکم پلیس آگاهی در تشــریح این خبر گفت: 

مالباخته مدعی شد روزی که به منزل خواهرش رفته 
سوئیچ خودرو را به خواهر زاده اش پویا 3۲ ساله برای 
نصب سیســتم صوتی تحویل داده که پس از نصب 
سیستم صوتی سوئیچ را بازگردانده اما با اینکه همسر 
و فرزنــدش آنجا بودنــد از خانه خارج شــد و دیگر تا 
آخر شــب برنگشــت. با اظهــارات شــاکی کارآگاهان 
با یکســری اقدام های پلیســی و هماهنگــی بازپرس 
شعبه ششــم دادسرای ناحیه 34 تهران یکم اسفند 
پویا را به پایگاه یکم احضار کردند که پس از چندین 
بــار تحقیقات و بازجویی با توجه بــه اظهارات ضد و 
نقیض در نهایت لب به اعتراف گشوده و به سرقت 

از خانه دایی اش اعتراف کرد.
پویا به  کارآگاهان گفت، دسته کلید خانه دایی ام را از 
خودرواش برداشتم و با دو نفر از دوستانم به نام های 
کامــران و ســیروان گاو صنــدوق دایی ام را ســرقت و 
بلافاصله به ســمت کرج حرکــت کردیم و در محلی 
خلــوت در آن را باز کرده و اموال با ارزش داخل آن را 
تقسیم کردیم. با اعتراف صریح پویا هر دو همدست 
وی نیز در چهارم اسفند ماه دستگیر شدند و متهمان 
با صدور قرار قانونی از سوی مقام قضایی برای کشف 
اموال ســرقتی در اختیار تیم مبارزه با ســرقت منزل 

پایگاه سوم پلیس آگاهی قرار گرفتند.

 قصاص خواهرزاده
به خاطر قتل دایی

گــروه حوادث/  مردی کــه در پی اختلاف 
بــا دایــی اش او را به قتل رســانده بود، با 
در خواســت مادرش به یک قدمی چوبه 

دار رسید.
»ایــران«،  حــوادث  خبرنــگار  به گــزارش 
فروردیــن  از  پرونــده  ایــن  بــه  رســیدگی 
در  مقتــول  خواهــر  شــکایت  بــا  امســال 
بــه  او  گرفــت.  قــرار  پلیــس  کار  دســتور 
مأمــوران گفــت: دو ســال قبــل بــرادرم 
پس از طلاق همســرش به خانه من آمد 
و بــا ما زندگــی می کــرد. روز حادثه من و 
شــوهرم برای عید دیدنــی از خانه خارج 
شــدیم و وقتی برگشــتیم با پیکر بی جان 
او روبــه رو شــدیم و حــالا به دنبــال قاتــل 

برادرم هستیم.
بــا  مأمــوران  زن  ایــن  اظهــارات  پــس از 
تحقیقات بیشتر متوجه شدند مقتول به 
مواد مخدر اعتیاد داشته و همین مسأله 
موجب جدایی او از همسرش شده است 
و مســأله بعدی اختــلاف قدیمی مقتول 
با خواهرزاده 34 ســاله اش به نام ســعید 
بــوده اســت. ایــن مســأله باعــث احضار 
ســعید بــه اداره آگاهــی شــد و او مــورد 

بازجویی قرار گرفت. 
ســعید در مراحــل اولیــه بازجویــی تلاش 

می کرد تا با منحرف کردن مسیر بازجویی 
خودش را بی خبر از ماجرا نشــان بدهد اما 
وقتی با مدارک مأموران مواجه شد به قتل 
دایــی اش اعتراف کرد و دربــاره انگیزه اش 
از قتــل گفــت: پــس از آنکه دایــی ام زنش 
را طــلاق داد بــه خانــه مــا آمــد و از همان 
زمان هم زندگی خانواده ما تحت الشعاع 
حضور او قرار گرفت چراکه او برادر کوچکم 
را معتــاد کــرده بــود و پــدر و مــادرم هم از 
کارهای او خیلی رنج می کشیدند اما مادرم 
نمی خواســت بــا بیــرون کــردن بــرادرش 
موجب ناراحتی او شود. برادرم را به کمپ 
بردیم و اما پس از هربار ترک، دایی ام او را 
دوباره معتــاد می کــرد. روز حادثه وقتی از 
بیرون آمدم دایی ام در خانه تنها و در حال 

استعمال مواد مخدر بود.
 دیدن این صحنه آنقدر عصبانیم کرد که 
به یکباره با فریاد به او گفتم که وســایلش 
را بــردارد و از خانه ما برای همیشــه برود 
اما او گفــت که من صاحب خانه نیســتم 
و مانــدن و نماندنش هم ارتباطی به من 
نــدارد. همیــن موضــوع باعــث درگیــری 
فیزیکی ما شــد و چند ضربه ای به صورت 
مــن زد و بعــد هــم بــا چاقــو بــه ســمت 
مــن حمله کــرد که مــن هم بــرای نجات 

سرقت از خانه دایی در شب میهمانی
جــان خــودم مــن هم بــه او حملــه کردم 
و او را زدم کــه بــه یکبــاره به زمیــن افتاد و 
خونریزی شــدیدی کــرد. همــان لحظه با 
خــودم فکر کردم که اگر او زنده بماند من 
باید ســال ها درگیر زندان و بدبختی  شــوم 
بــه همیــن خاطــر ســرش را از تنــش جدا 
کردم و بعد هم از خانه خارج شدم. چند 
ساعتی در خیابان پرسه می زدم که توسط 

پلیس دستگیر شدم.
با توجه به شکایت اولیای دم و اعترافات 
متهــم و ســایر مــدارک بــه دســت آمده 
کیفرخواســت متهم پرونده صادر شــد و 

سعید برای محاکمه به دادگاه رفت.
در جلســه رســیدگی بــه ایــن پرونــده بار 
دیگــر اولیــای دم درخواســت قصــاص را 
مطــرح کردنــد. ســعید هــم در دفــاع از 
خــودش عنوان کرد: همه افــراد خانواده 
بخوبــی می داننــد کــه دایــی مــن چگونه 
باعــث بدبختــی زندگی ما شــده بــود اما 
کســی حرفی نمی زد. قبول دارم که کارم 
اشــتباه بوده اما در یک لحظه عصبانیتم 
را نتوانســتم کنتــرل کنــم و حــالا هــم از 
خانواده ام درخواست بخشش دارم. من 
می دانم مادرم برادرش را چقدر دوست 
داشــت امــا مــن هــم بــرادرم را خیلــی 
دوســت دارم و با چشــم خودم می دیدم 

که او ذره ذره برادرم را نابود کرد.
بعــد از اظهــارات متهم، وکیــل مدافع او 
هــم در جایــگاه قــرار گرفــت و دفاعیات 
خــودش را از موکلــش مطــرح کــرد و در 
پایــان هیــأت قضات وارد شــور شــدند و 
بــا توجه به درخواســت اولیــای دم حکم 

قصاص متهم صادر شد.

گروه حوادث- مرجان همایونی/ ســه مرد 
جنایتــکار کــه در پوشــش مأمــور اورژانس 
اجتماعــی و بــه بهانــه شناســایی بیماران 
کرونایــی یــک طلافــروش را ربــوده و پس 
از قتــل بیــش از 6 میلیــارد تومــان طــلا از 
مغــازه اش ســرقت کــرده بودنــد از ســوی 

پلیس دستگیر شدند.
به گــزارش »ایران«، شــامگاه چهارشــنبه 
۲۱ اســفند زن جوانــی بــا پلیــس تمــاس 
گرفــت و از ناپدیــد شــدن همســرش خبر 
داد. بررســی های اولیــه نشــان مــی داد که 
مرد جوان به نام شــاهین آخرین بار ظهر 
چهارشنبه به خانه آمده و ساعتی بعد به 
قصد رفتن به طلافروشی اش خانه را ترک 
کــرده اســت.با اعــلام این خبــر تحقیقات 
به دســتور بازپرس شــعبه نهم دادســرای 
امور جنایی تهران آغاز شــد. در نخســتین 
گام کارآگاهــان اداره یازدهم پلیس آگاهی 
پایتخت به ســراغ طلافروشــی مرد جوان 
رفتند اما به محض ورود مشخص شد که 
مقــدار زیادی طلا به ســرقت رفته اســت.
بدین ترتیب فرضیــه آدم ربایی به خاطر 
ســرقت مطرح شــد. در اقــدام بعدی تیم 
تحقیق به بازبینی دوربین های مداربسته 
اطــراف خانــه و مغــازه مــرد طلافــروش 

پرداختند.
کــه مــرد  بازبینــی دوربین هــا نشــان داد 
طلافــروش هنگام خروج از خانه از ســوی 
دو مرد ســوار خودروی اورژانس اجتماعی 
شــده و لحظاتی بعــد نیز خــودرو از محل 

دور شــده اســت. امــا دقایقی بعــد همان 
خــودروی اورژانــس اجتماعــی در مقابــل 
طلافروشی شاهین در خیابان نبرد توقف 
کرد و مردی که ماســک به چهره داشته از 
خودرو پیاده شده و وارد مغازه شده است. 
چند دقیقه بعد نیز مرد نقاب دار طلاهای 
مغازه را که ۷ کیلو بوده داخل ساک دستی 
ریخته و ســوار بر خودرو آنجــا را ترک کرده 

است.
ë دستگیری آدم رباها

بــا برمــلا شــدن ایــن موضــوع بلافاصلــه 
شماره پلاک خودروی اورژانس اجتماعی 
استعلام شد. اما بررسی ها نشان می داد که 
پلاک متعلق به یک خــودروی پراید بوده 

که مدتی قبل به سرقت رفته است.
در ادامــه بررســی ها مشــخص شــد کــه 
یکــی از اقــوام دور شــاهین در ایــن آدم 
ربایی نقش دارد. بدین ترتیب به دستور 
بازپرس جنایی، مرد جــوان که جابر نام 
داشــت ۲5 اســفند در محــدوده خیابان 
نبرد بازداشت شــد.جابر ابتدا منکر آدم 
ربایــی و ســرقت بــود امــا در کمتــر از دو 
ســاعت به ســرقت با همدستی دو نفر از 
دوســتانش اعتراف کرد.ســردار علیرضا 
لطفــی، رئیــس پلیــس آگاهــی پایتخت 
بدنبــال  گفــت:  خبــر  ایــن  تشــریح  در 
اظهــارات مــرد 35 ســاله کارآگاهــان بــا 
انجــام اقدامات ویــژه پلیســی مخفیگاه 
همدســتانش وحید و رحیم را در یکی از 
شهرهای شمال شرقی شناسایی کرده و 

هر دو متهم بازداشت شدند. در بازرسی 
از مخفیگاه آنها اموال مســروقه و حدود 
4 کیلوگــرم طــلا کشــف شــد. تحقیقــات 
بــرای کشــف جســد مــرد طلافــروش به 
دســتور بازپرس ســهرابی از شــعبه نهم 

دادسرای امور جنایی تهران ادامه دارد.
ســردار حســین رحیمــی - رئیــس پلیس 
تهــران نیــز در خصــوص این خبــر گفت: 
اعضای این باند در پوشش مأمور اورژانس 
اجتماعــی بــه در خانــه مــرد طلافــروش 
مراجعــه کــرده و بــه بهانــه ابتــلای وی به 
ویــروس کرونــا، وی را ســوار بــر خــودروی 
اورژانــس اجتماعی کرده و پس از ســرقت 
طلاهــای مغازه وی با تزریق آمپول او را به 

قتل رساندند. 
ë گفت و گو با متهم

نقشه سرقت را چگونه اجرا کردید؟
شــاهین از اقــوام دور من بود می دانســتم 
طلافروشــی دارد. با دوســتانم به در خانه 
او رفتیــم و در حالــی که ماســک داشــتیم 
گفتیــم مــا مأمــوران اورژانــس اجتماعی 
هستیم و به این بهانه که مبتلا به ویروس 

کرونــا اســت او را ســوار خــودروی اورژانس 
اجتماعی کردیم. داخل خودرو به او آمپول 
تزریــق کردیــم و راهی طلافروشــی اش در 

مسعودیه شدیم.
بعد چه اتفاقی افتاد؟

بعــد از بیهــوش کــردن شــاهین بــا کلیــد 
مغــازه اش کــه در جیبــش بــود بــه ســراغ 
طلافروشی او رفتیم. طلاها را سرقت کرده 
و از آنجا دور شــدیم. ما قصد داشتیم بعد 
از ســرقت شــاهین را در محلی خلوت رها 
کنیــم اما متوجه شــدیم که مقــدار داروی 
بیهوشی که به او تزریق کردیم زیاد است و 

او جان باخته است.
با جسد چه کردید؟

در اطراف کهریزک، جسد را دفن کردیم.
کجــا  از  را  اجتماعــی  اورژانــس  خــودروی 

آوردید؟
خــودروی ون ســفیدی را اجــاره کردیــم و 
پــلاک پرایــدی را که یک ماه قبل ســرقت 
کــرده بودیم، روی ماشــین نصب کردیم. 
بعد از آن هــم طرح اورژانس اجتماعی را 

جعل کردیم و روی خودرو چسباندیم.

گروه حوادث/ عوامل ساخت کلیپ بارش بادمجان در آسمان تهران 
از سوی پلیس امنیت دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار »ایران«، روز یکشنبه چند کلیپ مختلف در فضای 
مجازی منتشــر شــد کــه در اتفاقی عجیب ده هــا بادمجان از آســمان 
شــروع به باریدن کرد. اما ســاعتی پس  از انتشــار ایــن کلیپ که باعث 
تعجب کاربران و مخاطبان شــبکه های اجتماعی شــده و ســؤال های 
زیــادی بــرای مخاطبــان ایجاد کــرده بود خبــر دیگری در شــبکه های 
اجتماعی منتشر شد که حکایت از واقعی نبودن این کلیپ ها داشت.

ســردار علــی ذوالقدر رئیــس پلیس امنیــت پایتخت صبح دیــروز در 
گردهمایی )ویدئو کنفرانس( فرماندهی انتظامی تهران بزرگ درباره 
ایــن ماجرا گفت: روز یکشــنبه ویدئویی تحت عنــوان بارش بادمجان 
در پایتخــت در شــبکه های اجتماعــی منتشــر شــد که پلیــس امنیت 
بلافاصله عوامل ســاخت آن را شناسایی و دستگیر کرد.   بررسی های 
پلیســی حکایت از این داشــت، این افراد که از دانشــجویان رشته های 
هنری دانشــگاه های مختلف هســتند پــس از فیلمبــرداری در اطراف 
بــرج میلاد و پارک پردیســان، با حضور در یکی از موسســه های هنری 
در حوالــی میدان تجریش، این کلیپ را ســاخته و از طریق جلوه های 
ویــژه، آنها را به حالت نمایش بارش بادمجان از آســمان پایتخت به 

تصویر کشیده اند. 
ذوالقــدر با بیان اینکه ایــن متهمان مدعی بودند بارهــا برای کارهای 
هنری و درســی خود از طریق ســاخت جلوه هــای ویژه این نوع کلیپها 
را طراحــی کرده و ســپس آن را در گروه اجتماعی خود در اینســتاگرام 
به اشــتراک گذاشــته اند، افزود: متهمــان بیان کردند، پس از ســاخت 
کلیپ بارش بادمجان در آسمان تهران، آن را همانند گذشته در گروه 
بارگــذاری کرده اما متأســفانه عده ای فرصت طلب با سوء اســتفاده از 
فضــای موجود جامعه این کلیپ را به عنوان بارش بلاهای آســمانی 

در فضای مجازی بارگذاری و باعث تشویش اذهان عمومی شده اند.
وی افزود: این گروه ضمن ابراز پشیمانی درخواست داشتند به اطلاع 
مردم برســانند که وابسته به  هیچ گروه و جناح خاصی نیستند و فقط 
یک کلیپ سرگرم کننده می ساختند. به  گفته سردار ذوالقدر تحقیقات 

در این پرونده ادامه دارد.

 بازداشت سازندگان
کلیپ بارش بادمجان

توقیف تریلر با 8 خودروی پلاک تهران

گــروه حوادث/ راننــده یک تریلر که با دریافت پــول، خودروهای پلاک تهران را به بوشــهر 
منتقل کرده بود با هوشیاری پلیس راهور بازداشت شد.

سرهنگ حاجی زاده- رئیس پلیس راهور استان بوشهر- در بیان جزئیات این خبر به ایسنا 
گفت: ســاعت ۷ صبح دوشــنبه ۲۶ اســفند هنگام گشت در شهر بوشــهر در مسیر میدان 
مطهری به ســمت صلح آباد به یک دســتگاه تریلر خودروبر دو طبقه که حامل ۸ خودرو 
بود مشکوک شدیم و آن را متوقف کردیم.در بررسی خودروها متوجه شدیم برخی از آنها 
پلاک تهران هستند که همگی خودروهای گرانقیمتی از جمله لندکروز، BMW و مزدا و دو 

خودروی ایرانی وجود داشت که ۶ خودرو پلاک تهران و ۲ خودرو پلاک شهرستان داشتند.
وی افــزود: پــس از متوقف کردن خودرو راننــده ابتدا از گفتن واقعیت طفره می رفت اما به 
ناچــار لــب به اعتراف گشــود و گفت که از مالک خودروها بیــن ۱.۵ تا ۲ میلیون تومان کرایه 
گرفته ام و از تهران خودروها را بارگیری کرده ام تا در بوشهر پیاده کنم؛ مالکان خودروها نیز 
به همراه     خانواده هایشان با هواپیما به بوشهر رفته اند و در خانه های اجاره ای یا هتل ساکن 
شده اند.این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: خودروها را به پارکینگ انتقال داده و راننده نیز 
برای بررسی و تحقیقات بیشتر در اختیار مراجع انتظامی قرار گرفت. با توجه به دستورالعمل 
جلوگیری از تردد خودروهای غیربومی و دستور ملی که برای پیشگیری از شیوع بیماری کرونا 

صادر شده، این عمل جرم محسوب می شود و به نوعی قانون را دور زده اند.

مأموران قلابی اورژانس اجتماعی
 قاتل مرد طلا فروش


